
0.33 0.21

0.20

0.15 0.15 0.20 0.18 0.12

0.24 0.26 0.20

0.33 0.21 0.23 0.09

0.24 0.26

0.30 0.13 0.24 0.20 0.16 0.35

0.10

0.28

0.34

0.15

0.24 0.23

0.10

0.34 0.11

0.36 0.33

0.27 0.30 0.23

0.21 0.20 0.23

0.22 0.20 0.16 0.15

0.28 0.13

0.25

0.23

0.11

0.29 0.23 0.24 0.14 0.19

0.28

0.23

0.34

0.16

0.26

楢葉町

寺下

木戸川橋

ならはＰＡ

常磐自動車道

この地図は、国土地理院発行の数値地図（国土基本情報）を使用したものである。

No.123　楢葉町　大谷名合沢付近　1.0km×1.5km /0 125 250
m調査月日：12月6～7日,9日,16日

令和元年度　福島県環境放射線モニタリング・メッシュ調査（詳細調査）結果

凡例

＜測定値(μSv/h)＞

0.1未満

0.1以上 - 0.2未満

0.2以上 - 0.3未満

0.3以上 - 0.4未満

0.4以上 - 0.6未満

0.6以上 - 0.8未満

0.8以上 - 1.0未満

1.0以上 - 1.2未満

1.2以上 - 1.4未満

1.4以上 - 1.6未満

1.6以上 - 1.8未満

1.8以上 - 2.0未満

2.0以上 - 2.5未満

2.5以上 - 3.0未満

3.0以上


